
BLUE OCEAN INVEST ApS

CVR-nr.: 31591376

Sydhavn 4
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2024

Thorkild C Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLUE OCEAN INVEST ApS
Sydhavn 4
6200 Aabenraa
e-mailadresse: tch@a78.dk
CVR-nr.: 31591376
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 46.498 kr. mod -51.937 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -1.738.183 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens egenkapital er negativ pr. 30. juni 2024. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Det er p.t. en større usikkerhed forbundet med, hvornår egenkapitalen vil være reableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-1.001	-3.750
Bruttoresultat		-1.001	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-1.001	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser		59.258	-40.182
Andre finansielle indtægter		1.010	783
Øvrige finansielle omkostninger		-12.769	-8.788
Ordinært resultat før skat		46.498	-51.937
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		46.498	-51.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.498	-51.937
I alt		46.498	-51.937

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 128.005	kr. 68.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	128.005	68.747
Anlægsaktiver i alt		128.005	68.747
Andre tilgodehavender		14.414	13.404
Tilgodehavender i alt		14.414	13.404
Omsætningsaktiver i alt		14.414	13.404
AKTIVER I ALT		142.419	82.151

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.863.183	-1.909.681
Egenkapital i alt		-1.738.183	-1.784.681
Gæld til banker		1.696.134	1.695.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.468	168.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.880.602	1.866.832
Gældsforpligtelser i alt		1.880.602	1.866.832
PASSIVER I ALT		142.419	82.151

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.909.681	-1.784.681
Årets resultat		46.498	46.498
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.863.183	-1.738.183

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalinteresser
Kostpris 1. januar	1.025.000
Kostpris 31. december	1.025.000
Nettoopskrivninger 1. januar	-956.253
Resultatandele	59.258
Nettoopskrivninger 31. december	-896.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.005

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Arkitektfirmaet 78 Holding ApS, Aabenraa, 12,6 %	1.045.642	493.311

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er primært finansieret ved driftskredit i kreditinstitut. Selskabets kreditinstitut har tidligere tre gange krævet indfrielse af overtræk samt varslet at ville opsige kreditten, men har fortsat ikke overfor selskabet endeligt opsagt kreditten. Såfremt kreditten opsiges, vil selskabet ikke være i stand til at betale sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selvom der er en væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift i og med, at banken ikke endelig overfor selskabet har opsagt kreditten, anses det med stor sandsynlighed at gælden er forældet. Selvom kreditinstituttet tidligere har afvist et forligsforslag, anses det også som en realistisk mulighed, at der findes en løsning med selskabets kreditinstitut. Virksomhedens ledelse aflægger således regnskabet med fortsat drift for øje.

Vi henviser i øvrigt til note 4 vedrørende sikkerhedsstillelser.

Virksomhedens egenkapital er negativ pr. 30. juni 2024. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening. Det er p.t. en større usikkerhed forbundet med, hvornår egenkapitalen vil være reableret.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor bank er stillet sikkerhed i virksomhedens aktier i Arkitektfirmaet 78 Holding A/S.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	